
Hej bästa Aveiter!  

Efter en lång vinter är våren kommen med besked. Men tyvärr är alla 

nyheter inte så glada ändå. Vår verksamhetsledare Niki Hamro är 

nämligen sjukskriven igen och kommer att vara borta hela våren och 

sommaren. Han vikarieras av Robin ”Effe” Sundberg som är på plats 

på kansliet på onsdagar och fredagar och nås per telefon 044 766 4101 

och e-post  info@arbetetsvanner.fi. Boka gärna tid för träff i förväg! 

Verksamhet under våren: 

De äldres råd sammanträder onsdagen den 19 april kl. 17 i Kretsarnas sal.  

Föreningens vårmöte i festsalen söndagen den 23 april kl. 18 är alla medlemmar kallade till. På 

agendan står stadgeenliga ärenden, bl.a. årsberättelsen, revisionsberättelsen och bokslutet samt be-

viljande av ansvarsfrihet, val av revisor och verksamhetsgranskare och Kulturfondens ekonomiska 

ställning. Bekanta er gärna med förslagen till verksamhetsberättelse och bokslut före mötet på för-

eningswebben: https://avh.arbetetsvanner.fi/home/kalender/  

Efter mötet föreläser vår föreningsmedlem PhD Peter Österberg under rubriken ”Mat för fysisk 

och mental hälsa”. Kaffeservering i pausen före föredraget. 

Kretsordförandena möts onsdagen den 3 maj kl. 18 i festsalen. På agendan står bl.a. rekrytering 

och antagning av nya medlemmar och skötseln av medlemsfrågor i kretsarna samt informationen 

om verksamheten både inom föreningen och utåt.  

Vox Seniora bjuder på vårkonsert tillsammans med Alvakören från Borgå. Dirigenter är Sofia 

Lindroos och Nina Fogelberg. Konsertplats är G18, Georgsgatan 18 i Helsingfors och tid ons-

dagen den 17 maj kl. 19. Biljetterna kostar 15 euro och kan köpas av körmedlemmar eller vid dör-

ren. Se konsertaffischen på föreningswebben: https://avh.arbetetsvanner.fi/home/kalender/  

Klubbrummet (f.d. källarsalen) börjar slutligen vara i skick att tas i bruk. Talko för att flytta hyllor 

och böcker från biblioteket till klubbrummet ordnas fredagen den 21 april från kl. 10 och ons-

dagen den 26 april 17 från kl. 17. Alla som kan delta är välkomna med! För närmare info, kon-

takta Kerstin Ehnholm, tfn 040 040 7539, e-post kerstin.ehnholm@elisanet.fi. 

Invigning av klubbrummet blir det (vare sig allt då är klart eller inte) torsdagen den 25 maj från 

kl. 19. Öppet hus och lätt servering, alla medlemmar hjärtligt välkomna att sticka sig in!  

Föreningens utfärd till Borgå ordnas onsdagen den 31 maj. Resan företas med m/s J.L.Rune-

berg, som startar från slottskajen i Helsingfors kl. 10 och anländer till Borgå kl. 13.30. Till lunch 

serveras soppa ombord. I Borgå tar författaren Ulla-Lena Lundberg emot och bjuder på kaffe i 

Diktarhemmet kl. 14. Därefter blir det guidat besök på Borgå museum inkl. Holmska gården och 

Rådhuset ca kl. 15.45. Hemresan ordnar var och en själv. Det går bussar från Borgå torg t.ex. 16.50, 

18.00 och 18.50. Det kostar 34 euro att delta i utfärden. Bara 30 deltagare ryms med, så vänta inte 

med att anmäla intresse till reseledaren Wendla Paile, e-post pailewendla@gmail.com, tfn 040 513 

7313. Om du fått besked om att du ryms med så ska du bekräfta din anmälan genom att betala 

deltagaravgiften till AV:s konto FI75 4055 1110 0006 62 senast måndagen den 15 maj, annars 

kan platsen gå vidare till någon i kö. 

Övrigt aktuellt: 

Reglementet för de äldres råd har reviderats och reglerna för frågesporten om Dr Bunduls pris 

uppdaterats, se https://avh.arbetetsvanner.fi/administration/dokument/. 

Styrelsen sammanträder nästa gång tisdagen den 23 maj kl. 17. 
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